
 
 

 

 

 

 

All’albo on line 

Al personale DOCENTE 

 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria interna personale DOCENTE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. 2019/2022 del 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. n. 45 del del 25/02/2022 e i relativi allegati; 
 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, con quanto documentato dagli stessi e 

quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo istituto 

DECRETA 
 

In data odierna, la pubblicazione al sito web della scuola, sezione ALBO PRETORIO di questa istituzione 

scolastica della graduatoria PROVVISORIA di istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari del 

personale DOCENTE a.s. 2022/2023 allegata al presente decreto. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto e motivato al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annamaria Bertoni 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola  dell’  In fanzia ,  Primaria  e Secondaria  di I Grado 

Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO) 

cod.min. COIC80700A - cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS 
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it 

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033 / 947207 

COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003943 - 18/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it/

		2022-03-18T13:47:16+0100
	ANNAMARIA BERTONI




